
Vážení rodiče.  

V úterý 25.6. chystáme výlet na Milešovku s přenocováním na vrcholu hory! 

Úterní dopoledne strávíme ve škole (třídnické hodiny). Vyjíždět budeme po obědě linkovým 

autobusem z Malečova ve 13:48, z Ústí pak pojedeme vláčkem do Bořislavi. Z Bořislavi nás čeká cesta 

po žluté turistické značce přes Cestu přátelství a pak po červené výstup až na vrchol. 

Na Milešovce budeme mít zajištěnu večeři (polévka, pečivo, buřtík), návštěvu rozhledny 

s výkladem, nocleh a snídani (čaj, sušenka). 

Na středu 26.6. máme objednaný autobus z obce Bílka zpět do Malečova. Vrátíme se do školy 

na oběd. 

Na dopravu, jídlo a vstup na rozhlednu vybíráme 150,- Kč (žáci 2.ročníku mají hrazeno ze ŠP) 

Uhraďte nejpozději do pondělí 25.6. 

Vybavení:  

• Turistická obuv, pohodlné oblečení, čepice nebo klobouk, případně sluneční brýle, namažte 

děti opalovacím krémem, repelenty máme školní. 

• Batoh (ne vak na šňůrkách) - do batůžku:  odpolední svačinu a případně něco na doplnění 

snídaně a svačinku na středu dopoledne (na druhý den dejte ke svačině dětem něco, co se 

nekazí!), lahev s pitím, peněženku s drobným kapesným, případně pláštěnku. 

• Věci na nocleh: karimatka, spací pytel, čisté spodní prádlo, ponožky a tričko, teplejší mikina 

či bunda na večer, kdo chce, může přibalit baterku či čelovku – Věci na nocleh budou 

odvezeny auty a na Milešovku dopraveny zásobovací lanovkou. Nebalte je zbytečně dětem 

do batůžků. 

Do pátku 21.6. dejte vědět, zda se Vaše dítě výletu zúčastní.  

Děti, které na výlet nepůjdou, mohou být v úterý 25.6. v družině pouze do 15:00. Ve středu 26.6. pak 

přijdou normálně do školy. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Můj syn / dcera   ________________________________________  se 

ZÚČASTNÍ / NEZÚČASTNÍ 

školního výletu na Milešovku ve dnech 25.6. a 26.6.2019. 

 

Podpis rodičů:_________________________ 

 


